
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 6/18.12.2023 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 198/2023 – Legea educației naționale, 

- Art. 11 (8) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4183 din 04 iulie 2022; 

- Ordinului ME Nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 18.12.2023: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 . Stabilirea locurilor disponibile pentru transfer și a graficului de realizare a acestora, în vacanța 

de iarnă. 

Art. 2. Validarea programului „Școala altfel”. 

Art. 3. Aprobarea transferului în cadrul colegiului, începând cu data de 19.12.2023, a următorilor elevi: 

****** și *****din clasa a XI-a E, de la Colegiul Național Mihai Eminescu în clasa a XI-a B, 

specializarea filologie.  

Art. 4. Alocarea sumei de 14384 lei pentru achiziția materialelor necesare refacerii sistemului de 

sonorizare din sala de festivități. 

Art. 5. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 6. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

Președintele Consiliului de administrație, 

Director, 

prof. dr.  Livia Cătălina Muntean 

 

 

 

 

 

 

 


